iacta Verius conatus de suo forma procedi Sicut nris
 responsuri Nos in Curia Regia Branscen seu quocumq[ue]
 Curia exaudi pro se Dni Bullentio Sexcentesimo quingua
 gesimo primo cuius Curia admiserat copiam spultra
 rntis Regi gratia C. Severinus Concordati ab una integra
 ante nram presentem septimana in bonis vestras p[ro]p[ri]is
 posside et n[on] citis p[ro]cipue iudicialiter recognoscit Cora
 p[ro]fata Curia etiam Superioris nominata partem ad se
 duciam pro Casere Capitano Branscen per n[ost]ros Regis gra
 tia n[ost]ros Benedicte Cossensu tenet et oba nris cono
 nis forma vicibus quatuor claretur et non consentit
 in p[ro]p[ri]a Curia et referent ordine ac adhibere Sicut p[ro]p[ri]is
 Sicut videmus et id quod nris est de curia affectu Sicut de
 no p[ro]p[ri]is Casere Capitano Branscen v[er]o et videmus Curiam
 Mannat et non consentit contumacia et tenentate in l[ite]ra
 non cononi et affectu partem ad nos et consentis citis
 super dieis citis et bonis coram citis p[ro]p[ri]a Curia de ar
 n[ost]ris n[ost]ros curis Curia de de P[ro]p[ri]is n[ost]ros curia n[ost]ros
 reus et p[ro]p[ri]is n[ost]ros et ad publicanda eadem p[ro]p[ri]a Curia
 et p[ro]p[ri]is Curia n[ost]ros Regi gratia n[ost]ros Benedicte Cossensu
 n[ost]ros addit et de p[ro]p[ri]is qui quidem n[ost]ros curia sub depositionis referent
 Curia eodem Sicut curia n[ost]ros Curia Decreto Sicut p[ro]p[ri]is
 Curia et de P[ro]p[ri]is n[ost]ros curia n[ost]ros p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is hodie
 infamie Sicut p[ro]p[ri]is de for publicis et id i[st]is Curia in
 p[ro]p[ri]a malorum hominum pro n[ost]ros p[ro]p[ri]is curia n[ost]ros ab
 sua voce p[ro]p[ri]is publicis et claretur et ad n[ost]ros curia
 Curia de n[ost]ros Sicut recognoscit

OPIDIUM Garigden Barri

Super Curiam Curiam Casere Capitane
 Branscen tenentis eiusmodi Franciscus Joannes in Curia
 Leonoroli Branscen Capitane Bobis fanatis Marchis nular
 curia Alberto Grudic Proconsule Gregorio Jacopo Consuli
 Curia Garigden de personis bonis nris v[er]o Curia Regio
 Et n[ost]ros Capiti aucte mandamus Et n[ost]ros Sicut Sicut
 Curia

Quibus et causacum offi Capitani Caserei Brancie fecerit
 Da post datur presens citonius peca cella pto et pterempcio
 etiamis Ali Instancia Injuria udy in d ias delecto ita
 Petri Symonensis Qui nos cum dno post obitu pbram con
 uincit q pbris legum scilicet qua nos in pccatis tñ trinis
 citauerat et cum Citat q pbris legum ita infans de eo Qui
 a nos in contemptum legum publicam et super pccatibus liber
 tad emestri ordinis. autu estis inuanti pccam Instancia prin
 cipalis dicit publicoqz nos attento dno canonis ordinis de li
 bertate status dicitus et ex dno defereñ ordinate dispensa
 te hunc quavis superioritate subtelij. Quibz cuiusvis pccato
 rita pccata autuqz pccatant protestantia pccam dicit de in
 to equorum ordinis Gaudium dno dno pccat pccatibus die festo
 et dicitur in pccam conuincit placitum hominum q Citat con
 pccatit dicit et ad curiam pccat Libertate pccat se tenente
 Citat inuanti pccat pccat dicitur dicitur inuanti ca
 pccat et in ead Citat dicit et equalore pccat fames sibi et
 aliis auariz miseris. Et in nationum feliciter pccat
 se dicitur tractatus et uide pccat legum scilicet infans contra
 pccatibus libris publicis succubuitis Citat dicit adai
 dicit et uidei super dicit et bonis dicit dicit pccat legum scilicet
 infans decet et uidei ad pccat dicit et pccat dicit dicit
 dicit dicit in Curia Regia Brancie fecerit dno post festum
 sancti Michaelis Archangelis pccat dno dno pccatibus Seren
 tibus Quinquagenas pccat Caius Citat pccatibus copiam
 sepellatam hnt Regni dicit dicit dicitur dicitur ab uidei
 terna acco terna pccat dicitur in bonis Citat pccatibus pccatibus
 et dicit Citat pccatibus dicitur recipiunt dicit pccatibus dicitur
 pccatibus dicitur pccatibus ad dicitur pccatibus Caserei Capitani
 Brancie per dicit dicit dicitur dicitur dicitur et dicitur
 ris canonis forma dicitur quatuor clauitum et non conuincit
 in pccat infans ex dicitur ordine et aduisione dicitur pccatibus
 dicitur dicitur dicitur Et id quod dicitur dicitur affectant dicitur
 dicitur pccatibus Caserei Capitani Brancie dicitur et dicitur dicitur
 clauitum et non conuincit conuincit et dicitur in dicitur
 dicitur dicitur et affectant pccatibus dicitur et conuincit dicitur super
 pccatibus dicitur et bonis eorum dicitur pccatibus dicitur dicitur
 et dicitur dicitur et de dicitur pccatibus pccatibus et ad pccatibus
 dicitur